
UCHWAŁA NR CXVI/3120/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/1096/20 w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 13  oraz art. 40  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do  uchwały nr XLI/1096/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie w  § 6  w  ust. 1 
po pkt. 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a) jazdy na hulajnogach elektrycznych oraz ich pozostawiania na terenie cmentarza, 
3b) jazdy na urządzeniach wspomagających ruch,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D023D9-8AF0-449D-A959-8270B117024E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXVI/3120/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3a w § 1
	zm. pkt 3b w § 1

	§ 2
	§ 3


